

## استقلال و آخرین صفر جدول

هفته بیست‌ونهم رقابت‌های لیگ برتر ایران امشب به‌طور هم‌زمان و از ساعت ۲۰ در شهرهای مختلف برگزار می‌شود. به غیر از تکلیف قهرمانی که استقلال دو هفته قبل، آن را به دست آورده جدال برای بقا و حضور در رده دوم جدول رده‌بندی با هیجان زیادی در حال پیگیری است. در تهران و در ورزشگاه آزادی، پرسپولیس قرار است به مصاف شهرخودرو برود. شرایط برای هر دو تیم حساس است. پرسپولیس نیاز به کسب پیروزی برای محقق‌کردن عنوان نایب‌قهرمانی‌اش دارد. بازی این تیم در هفته بیست‌وهشتم در تبریز نیمه‌کاره مانده و حالا پرسپولیسی‌ها با یک بازی کمتر در مقایسه با سپاهان رده‌دومی، در جایگاه سوم ایستاده‌اند. پرسپولیس برابر شهرخودرو، تیم قدرنشین جدول، روی کاغذ، کار دشواری ندارد. با وجود این، شهرخودرو، اگر دیدار امشب برابر پرسپولیس را ببازد، سقوطش به لیگ یک قطعی می‌شود. جدال امشب شهرخودرو با یحیی گل‌محمدی که با این تیم نتایج خوبی در سال‌های گذشته در لیگ برتر کسب کرد از نکات قابل توجه است. با این حال، شهرخودرو در داستان

انتقال گل‌محمدی به پرسپولیس، دل خوشی از رقیب تهرانی ندارد. پرسپولیس قرار شد چندین میلیارد بابت این ترانسفر به شهرخودرو بپردازد ولی چنین اتفاقی رخ نداد تا این تیم حالا در آستانه سقوط به دسته پایین‌تر قرار گرفته باشد. دومین بازی مهم امشب هم تقابل تیم‌های مس رفسنجان و استقلال است. درست است که شاگردان فرهاد مجیدی، تکلیف قهرمانی را یکسره کرده و جام را به دست آورده‌اند، ولی هنوز انگیزه زیادی برای جنگیدن در این دو بازی باقی‌مانده دارند. ماجرا از این قرار است که استقلال تنها تیم بدون شکست لیگ تا به الان است؛ اگر آنها همین روند را تا پایان حفظ کنند، تبدیل به اولین تیم لیگ برتر ایران می‌شوند که می‌توانند در یک فصل، بدون اینکه شکستی داشته باشند جام قهرمانی را بالای سر ببرند. در دنیا هم تیم‌های زیادی موفق به رقم‌زدن چنین موضوعی نشده‌اند. بازی در خانه مس برای استقلال اما چندان راحت نخواهد بود. آیا مسی‌ها می‌توانند تنها صفر باقی‌مانده در جدول رده‌بندی را پاک کنند؟ این هم کار چندان ساده‌ای نیست، چون استقلال روزهای بدتر از این هم داشته

ولی مقابل تیمی شکست نخورده است. فرهاد مجیدی و تیمش هفته پیش فرصت رسیدن به رکورد ۲۱ برد پرسپولیس در طول یک فصل را با تساوی برابر آلومینیوم از دست داد، ولی هنوز رکوردهای دست‌نخورده‌ای برایش باقی مانده که می‌تواند برای رسیدن به آنها بجنگد. استقلال می‌تواند حنصاف تازه‌ای در تاریخ لیگ برتر ثبت کند که مربوط به کمترین گل خورده در یک فصل است. تا این هفته عملکرد آنها در فاز دفاعی فوق‌العاده بوده و فقط ۱۰ بار توپ از خط دروازه این تیم رد شده است. برای تحقق این امر که از عوامل مهم قهرمانی تیم مجیدی به حساب می‌آید، آبی‌پوشان طی دو بازی آینده باید کمتر از سه گل دریافت کنند. در لیگ برتر شانزدهم، پرسپولیس هم در فاصله زمانی مشابه تنها ۱۰ گل خورده داشت، اما دریافت چهار گل در دو بازی آخر، این تیم را از دستیابی به رکوردی جدید باز داشت تا استقلال لیگ هجدهم با دریافت ۱۳ گل در طول فصل، همچنان در این زمینه رکورددار باشد. استقلال لیگ دوازدهم رکورددار بیشترین گلین‌شیت در یک فصل به حساب می‌آید که در پایان همان

کاش ۵ سال زودتر اروپا کشف می‌شد

## حیف مهدی طارمی

**سجاد فیروزی:** فوتبال ایران این روزها مدیون مهدی طارمی است؛ فارغ از بلبشویی که در فدراسیون کنونی صورت گرفته و دودش به چشم تیم ملی ایران رفته، مهدی طارمی یکی از معدود دلخوشی‌های این فوتبال زخم‌خورده است. او یکی، دو روز گذشته موفق شده با تیم پورتو، دومین جام قهرمانی‌اش در یک فصل را بالای سر ببرد. طارمی ابتدا با درخشش در بازی‌های لیگ، زدن ۲۰ گل و دادن ۱۳ پاس گل به هم‌تیمی‌هایش، نقش اصلی در قهرمانی پورتو در پرتغال را ایفا کرد. مهدی بهترین گلزن این تیم و در مجموع دومین گلزن لیگ برتر پرتغال لقب گرفت. قریب به هشت روز بعد، او به همراه همین باشگاه در فینال جام حذفی حاضر شد و دو بار برابر توندلا موفق به گل‌زنی شد. تیمش سه بر یک برنده شد که مهدی اگر یکی از پنالتی‌هایش را به تیر دروازه نمی‌کوبید می‌توانست با ثبت «هت‌تریک» (زدن سه گل در یک بازی) جشن باشگاه‌تری برگزار کند. او به هر روی به کارش در این فصل با بردن دو جام ارزشمند و آمار درخشان در گل‌زنی پایان داد. برای توصیف درخشش مهدی طارمی همین بس که در ۴۸ مسابقه، در مجموع بازی‌هایی که به میدان رفت توانست ۲۶ بار گل‌زنی کند. اگر تقسیمی صورت بگیرد، مشخص می‌کند که این بازیکن ایرانی به طور میانگین در هر ۱.۸ دیداری که برای پورتو بازی کرده، گل‌زنی کرده است. همین آمار اگرچه مایه مباهات است؛ ولی نمی‌تواند مانع از حسرت‌خوردن به حال او نشود. واقعیت این است که مهدی طارمی در فوتبال ایران رفت و حالا در آستانه ۳۰سالگی، هر قدر هم که مهارت‌هایش را افزایش دهد یا کیفیت زندگی حرفه‌ای‌اش را ارتقا ببخشد، باز باید حسرت فرصت‌هایی را بخورد که از نوجوانی تا همین بیست‌وچند سالگی در فوتبال ایران از دست داده است. طارمی حداقل در دو نوبت حیف شده است؛ یکی در ۱۱سالگی و دیگری زمان سرسازی. اگر مربی تیم زیر ۱۱ساله‌ها به جای اینکه روی نیمکتی لم دهد و به دروغ به خانواده مهدی بگوید از او تست می‌گیرد، واقعا چنین کاری می‌کرد، شاید طارمی دیر به فوتبال ایران معرفی نمی‌شد. علاوه بر اینکه آن مربی، استعداد بالایی طارمی را نسنجید، روحیه این بازیکن را هم آزار داد تا مهدی نوجوان اولین ضربه را زمانی بخورد که آمادگی‌اش را نداشت. البته نمی‌شود نقش مربی وقت تیم فجرسیاسی را هم در حیف‌شدن مهدی طارمی نادیده گرفت. این یکی مربوط به وقتی است که زمان سرسازی‌رفتن مهدی طارمی فرارسیده بود. خانواده طارمی قصد داشتند او را به یکی از تیم‌های نظامی بفرستند تا از دنیای حرفه‌ای‌اش فاصله چندانی نگیرد. مسیر او به تیم فجرسیاسی خورد؛ ولی مربی وقت، استعداد طارمی را تشخیص نداد و او را لایق بازی‌کردن نداشت. طارمی جوان را سپردند تا فقط چمن‌های ورزشگاه را آبیاری کند. مشخص است که اگر بحث استعدادیابی در آن زمان به‌درستی صورت می‌گرفت،

دو سال از زندگی مهدی طارمی در فوتبال ایران حیف نمی‌شد. او کل دوران خدمتش را بدون بازی سپری کرد تا طلایی‌ترین روزهایش را که می‌توانست برایش پایه‌گذار ورود سریع‌تر به یکی از دو تیم پایتخت باشد، هدر دهد. باز دم‌علی دایی گرم که بازی‌های مهدی طارمی را از روی سی‌دی که برایش فرستاده شده بود، دید و این مهاجم را پسندید. سی‌دی بازی‌های مهدی طارمی به هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس فرستاده شد. استقلال‌ها حاضر به تماشای آن نشدند؛ ولی پرسپولیس که آن روزها علی دایی را به‌عنوان سرمربی داشت، مهدی طارمی را پسندید. پدرش می‌گوید استقلال بعد از آنکه متوجه شد طارمی مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته، با چک سفیدامضا سراغ پسرش آمده؛ ولی پاسخ شنیده بودند که به علی دایی قول داده‌اند و ترجیح می‌دهند پسر، پیراهن پرسپولیس را به تن کند.

مهدی در فوتبال ایران به‌ویژه در دوران جوانی حیف شد؛ ولی خودش هم یکی، دو تصمیم عجیب گرفت که شاید سرفش به اروپا را به تأخیر انداخت. مشهورترین روایت زندگی او داستان «خبریت» است؛ سفری عجیب به ترکیه، انتخاب تیمی عجیب‌تر و بعد بازگشت دوباره به پرسپولیس، محرومیت و سپس خروج از پرسپولیس به مقصد قطر. اگر مهدی در همان سال، ترکیه را با اروپای واقعی اشتباه نمی‌گرفت، قطعاً این روزها هوادارانش حسرت کمتری می‌خوردند که ای کاش ستاره محبوب‌شان این‌قدر دیر به دروازه اروپا نمی‌رسید. حواشی زندگی شخصی مهدی طارمی هم در تصمیماتش تأثیرگذار بود. او مثل بسیاری از سلبریتی‌ها اسیر حاشیه شد؛ ولی باز با حمایت خانواده از شبه‌منجلابی که می‌رفت این استعداد فوتبالی را ببلعد، جان سالم به در برد. شاید تنها جایی که مهدی طارمی بعد از داستان علی دایی، در فوتبال ایران شانس آورد، مربوط به حضور کارلوس کی‌روش در تیم ملی بود. مرد پرتغالی که استعداد مهدی را شناخته بود، پایش را در یک کفش کرد که هر طور شده این بازیکن باید به یکی از تیم‌های اروپایی برود. طارمی با مشاوره کارلوس کی‌روش بالاخره به پرتغال رفت و ماجراجویی جدیدش با «ویاوه» را از سر گرفت. عجب انتخابی! او در تیم گمنام پرتغالی تبدیل به پادشاه پابرهنه‌ها شد و غول‌های پرتغال را به جان هم انداخت تا برای دانشش سرودست بشکنند. بنفیکا، اسپورتینگ و پورتو، درست ۱۰ ماه بعد از حضور طارمی در پرتغال، او را در صدر فهرست خرید قرار دادند و این آخری خوش‌شانس بود که توانست طارمی را به دست بیاورد. حالا در دومین فصل حضور مهدی در پرتغال، پورتو برای داشتن این بازیکن ایرانی که لقب «پادشاه پارسی» را برایش انتخاب کرده، به رقیبا فخر می‌فرشد. طارمی هم پاسخ اعتماد را به صحیح‌ترین شکل ممکن داده است؛ هم دروازه رقبای پورتو را گشوده و هم دو جام در این سال به آنها اهدا کرده است. حیف که مهدی طارمی در پرتغال اروپا معرفی شد و حیف که بعد از کارلوس کی‌روش مجبور شد در تیم ملی با مربی‌ای کوچک‌تر از کی‌روش (دست‌کم به لحاظ تجربه و اعتبار) کار کند. طارمی در آستانه ۳۰سالگی است و حالا می‌شود فقط امیدوار بود که چادویش به اندازه چندین سال دیگر در اروپا جواب دهد تا همچنان دلخوشی روزهای ناخوش فوتبال ایران باشد.

### اخبار برگزیده

#### بازی تیم ملی با کانادا هم لغو می‌شود؟

مدیر تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید هنوز جزئیات برگزاری اردوی ملی پوشان در کانادا مشخص نشده است. به گزارش ایسنا، حمید استیلی، مدیر تیم ملی فوتبال ایران، درباره وضعیت ملی پوشان پس از لغو بازی دوستانه با سنگال و اکوادور، در پاسخ به این سؤال که آیا حریف جدیدی برای تیم ملی برای مصاف دوستانه انتخاب شده است؟ گفت: خیر هنوز حریف جدیدی انتخاب نشده است. با چند گزینه در حال مذاکره هستیم. هنوز نمی‌توانیم اسمی ببریم؛ چون اگر این کار را انجام دهیم، همه چیز خراب می‌شود. ما برای سفر به کانادا داشتیم برنامه‌ریزی می‌کردیم؛ اما هیچ چیزی قطعی نشده است. او درباره شرایط تیم ملی گفت: قطعی نیست که چه زمانی به کانادا می‌رویم. برنامه‌ریزی بر این است که بازیکنان اضافه شوند. می‌خواهیم بازیکنانی که لیگ‌شان تمام شده است، سریع‌تر خودشان را معرفی کنند. در صحبتی که با سهیل مهدی داشتیم، امکان جابه‌جایی بازی‌های لیگ نبود. با مربیان تیم‌ها صحبت کردیم که به ما کمک کنند و هنگام اعزام تیم ملی، هماهنگی‌های لازم انجام شود. استیلی دربارۀ شایعاتی که درخصوص لغو اردوی کانادا مطرح می‌شود، نیز گفت: هنوز مشخص نیست. در این زمینه صحبت کردیم و چیزی قطعی نیست. او در پاسخ به این سؤال که مشکلاتی که درخصوص برگزاری اردو پیش آمده، چیست؟ گفت: در این زمینه باید دیرکل و رئیس فدراسیون فوتبال صحبت کنند. مدیر تیم ملی فوتبال در پاسخ به این سؤال که لیست افرادی که به کانادا اعزام می‌شوند، مشخص شده است؟ گفت: ما در این مورد چند بار صحبت کرده‌ایم. استیلی در پاسخ به این سؤال که بازی تیم ملی مقابل کانادا لغو می‌شود؟ گفت: خیر! هنوز هیچ چیزی مشخص نیست. ما مشکل ویژه نداریم و یک زمانی به ما داده‌اند و ما آن را بررسی می‌کنیم. او درباره میزان اختلاف درآمد بازی مقابل کانادا که مطرح می‌شود، گفت: ما در این ۱۰ سال توانستیم پولی بگیریم؟ ما همیشه پول دادیم یا پول گرفتیم؟ استیلی در پاسخ به این سؤال که مذاکراتی با نیوزیلند برای برگزاری بازی دوستانه داشته است؟ گفت: با نیوزیلند مذاکره کرده بودیم؛ اما اسکوچیچ موافقت نکرد.

#### پرسپولیس برنده پرونده شکایت النصر شد

دادگاه داوری ورزش پس از نزدیک به دو‌سال‌وتیم، بالاخره رأی نهایی خود را در پرونده شکایت باشگاه النصر اعلام کرد که براساس آن، شکایت باشگاه سعودی به کلی رد شد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، پس از پیگیری‌های چندساله باشگاه پرسپولیس و امور بین‌الملل باشگاه و کنفدراسیون فوتبال آسیا، در نهایت دادگاه داوری ورزش دبیروز پس از چند مرحله به تعویق انداختن اعلام رأی، حکم نهایی خود درباره پرونده شکایت باشگاه النصر را ابلاغ کرد. امیرعلی حسینی که در جریان این فرایند چندساله، حضور فعال و اقدامات مؤثری انجام داده است در این زمینه گفت: اتفاقات زیادی در این مدت روی داد. از برگزاری جلسات استماع تا ارسال مدارک مختلف از سوی باشگاه در رد ادعاهایی که مطرح شده بود. با این حکم در واقع رأی کمیته انضباطی و کمیته استیناف کنفدراسیون فوتبال آسیا که به نفع ما بود، تأیید و ادعای باشگاه النصر درباره پرسپولیس رد شد. CAS در رأی خود تأکید کرده که باشگاه النصر دیگر حق هیچ‌گونه طرح شکایت درباره این موضوع را ندارد و همچنین آن باشگاه را به جبران هزینه‌های دادرسی طرفین دعوا و پرداخت جریمه ۱۰ هزاردلاری به کنفدراسیون فوتبال آسیا محکوم کرد.



### فوتبال اروپا

#### میلان بعد از ۱۱ سال قهرمان شد

تیم فوتبال میلان با پیروزی خارج از خانه برابر ساسولو در هفته آخر سری A ایتالیا، صدر جدول را حفظ و اولین اسکودتوییش از سال ۲۰۱۱ را کسب کرد. به گزارش تسنیم، سرانجام چهره قهرمان فصل جاری سری A مشخص شد و این تیم میلان بود که با کسب پیروزی ۳ بر صفر در خانه ساسولو در هفته پایانی رقابت‌ها، بعد از ۱۱ سال اسکودتو را از آن خود کرد. روسونی که برای قهرمانی فقط یک امتیاز از این بازی می‌خواست، در ورزشگاه مایا، میزبان خود را به آسانی و با نتیجه ۳ بر صفر شکست داد و اولین قهرمانی‌اش در سری A از سال ۲۰۱۱ را جشن گرفت.

### برنامه سه‌شنبه ۳ خرداد

نفت مسجد سلیمان - صنعت نفت	۲۰۰۰	پرسپولیس - شهرخودرو	۲۰۰۰
ذوب‌آهن - نساجی	۲۰۰۰	مس رفسنجان - استقلال	۲۰۰۰
فولاد - سپاهان	۲۰۰۰	آلومینیوم - پیکان	۲۰۰۰
تراکتور - فجرسیاسی	۲۰۰۰	هودار - گل‌گهر	۲۰۰۰

**سند کمپانی و سند مالکیت (برگ سبز)**  
و کارت ماشین خودرو سواری اپل کورسا  
به شماره شناسی **WLSDL68C4060126**  
و شماره موتور **A14XER19YG8436**  
و شماره انتظامی (۱۰ ایران ۷۹۸ ل ۳۵)  
مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

**اینجانب روشک منطاری** مالک ۲ سهم مشاع از ۶ مشاع پلاک ثبتی ۱۹۵/۱۹۵ واقع در قریه نمیر به نشانی رودهن، روستای نمیر موضوع سند/ اسناد مالکیت شماره ۹۷/۱۹۵ صادره به تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۲ متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه/مسیل/ نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند براساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حرایم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت مهلت ۱۰ روز از زمدت انتشار آگهی به امور منابع آب دماوند به نشانی: دماوند-گیلانوند- بلوار آیة الله خامنه ای روبروی سالن ورزشی ولیعصر (عج) مراجعه نمایند بدهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران(امور آب دماوند) نبوده وبستر و حرایم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.

کلیه مدارک اعم از کارت موتور و برگ سبز  
و سند کارخانه موتور سبکت هوندا مشکلی نامی ۱۲۵  
محل ۱۳۹۵ به شماره شهرهانی ۷۸۳۵۴ ۵۹۶  
به شماره موتور 149NBE060119  
و شماره تنه. NBE150S9502359 به مالکیت  
**سیدمهدی حسینی واعظ** به شماره ملی ۴۸۷۹۲۵۷۷۵۳  
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است .

**سند کمپانی ،سند مالکیت(برگ سبز)**  
و کارت ماشین خودروی سواری اپل کورسا  
به شماره شناسی **WLSDL68C4057454**  
و به شماره موتور **A14XER19YM1001**  
و به شماره انتظامی (۲۰ ایران ۸۲۸ د ۹۸)  
مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد.

### آگهی مناقصه (نوبت سوم)

**مجمع آموزشی فرهنگی پامچال** پشتیبانی قرارگاه نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد عملیات بازسازی های خود را در قالب یک مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. از کلیه شرکتهای صلاحیت بندی شده و دارای سوابق کاری مناسب دعوت بعمل می آید از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته به نشانی:  
بندر انزلی کیلومتر ۲ خیابان پاسداران - مجمع پامچال  
مراجعه و پس از بازدید، مدارک دریافتی تکمیلی را حداکثر پس از ۷ روز کاری به نشانی فوق عودت نمایند.  
ضمنا هزینه چاپ ۳ نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.